

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Porúbka
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC PORÚBKA	00323420	
Projektant			
Zhotoviteľ	Rastislav Mucha RAMSTAV	34974181	SK1020017581
Spracoval	Ing. Mucha		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		1.4.2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 21 546,38	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 797,33	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 33 343,71	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 33 343,71
Objednávateľ		24 DPH 23,00 % z 33 343,71 7 669,05
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 41 012,76
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA

Objednávateľ: OBEC PORÚBKA

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Porúbka

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 1.4.2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
MKkcintorinu	REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA	33 343,71	7 669,05	41 012,76	0,00	33 343,71	0,00	0,00	0,00
Objekt 1	MIESTNE KOMUNIKÁCIE	23 354,02	5 371,42	28 725,44	0,00	23 354,02	0,00	0,00	0,00
Objekt 2	PARKOVISKO	5 581,81	1 283,82	6 865,63	0,00	5 581,81	0,00	0,00	0,00
Objekt 3	ODVODNENIE CINTORÍNA	4 407,88	1 013,81	5 421,69	0,00	4 407,88	0,00	0,00	0,00
Celkom		33343,71	7669,05	41 012,76	0,00	33 343,71	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA

Objekt: MIESTNE KOMUNIKÁCIE

Objednávateľ: OBEC PORÚBKA

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Porúbka

Spracoval:

Dátum: 1. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						23 354,02	0,000
1 Zemné práce						3 431,80	0,000
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	13,370	7,85	104,95	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,370	1,03	13,77	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	53,000	42,10	2 231,30	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	53,000	11,76	623,28	0,000
5	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,900	64,28	57,85	0,000
6	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,900	8,19	7,37	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,270	1,71	115,03	0,000
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,270	0,78	52,47	0,000
9	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	106,000	2,13	225,78	0,000
5 Komunikácie						10 768,66	0,000
10	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	35,100	18,13	636,36	0,000
11	564911211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	34,090	2,13	72,61	0,000
12	565121111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	33,420	12,37	413,41	0,000
13	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m2	31,500	31,62	996,03	0,000
14	569811111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 50 mm	m2	84,000	3,34	280,56	0,000
15	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m2	315,000	8,50	2 677,50	0,000
16	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	349,000	0,47	164,03	0,000
17	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	349,000	15,84	5 528,16	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						8 567,73	0,000
18	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	34,000	15,58	529,72	0,000
19	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	20,200	8,79	177,56	0,000
20	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,140	10,82	152,99	0,000
21	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,060	128,66	136,38	0,000
22	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	468,37	936,74	0,000
23	919413113.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 16/20 priepustu z rúr do DN 800	ks	2,000	940,51	1 881,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,500	4,96	101,68	0,000
25	935114414.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	5,000	25,12	125,60	0,000
26	592270011100.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x120 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	10,000	25,52	255,20	0,000
27	592270020000.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	5,000	75,84	379,20	0,000
28	935114434.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	14,000	32,16	450,24	0,000
29	592270017400.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x220, dl. 0,5 m, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	28,000	40,75	1 141,00	0,000
30	592270024200.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	14,000	109,62	1 534,68	0,000
31	938909402.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna do 400 mm o objeme nánosov nad 0,15 do 0,30 m ³ /m, -0,17250 t	m	54,000	14,18	765,72	0,000

99 Presun hmôt HSV 585,83 0,000

32	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	167,380	2,20	368,24	0,000
33	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	167,380	1,30	217,59	0,000

Celkom 23 354,02 0,000

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA

Objekt: PARKOVISKO

Objednávateľ: OBEC PORÚBKA

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Porúbka

Spracoval:

Dátum: 1. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 581,81	0,000
1		Zemné práce				118,24	0,000
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,400	7,85	81,64	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	10,400	1,03	10,71	0,000
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,400	1,71	17,78	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,400	0,78	8,11	0,000
5		Komunikácie				5 250,28	0,000
5	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	27,300	18,13	494,95	0,000
6	564911211.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	26,520	2,13	56,49	0,000
7	565121111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	26,000	12,37	321,62	0,000
8	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m2	34,200	31,62	1 081,40	0,000
9	569811111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 50 mm	m2	13,000	3,34	43,42	0,000
10	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m2	114,000	8,50	969,00	0,000
11	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	140,000	0,47	65,80	0,000
12	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	140,000	15,84	2 217,60	0,000
99		Presun hmôt HSV				213,29	0,000
13	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	60,940	2,20	134,07	0,000
14	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	60,940	1,30	79,22	0,000
Celkom						5 581,81	0,000

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE K CINTORÍNU V OBCI PORÚBKA

Objekt: ODVODNENIE CINTORÍNA

Objednávateľ: OBEC PORÚBKA

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Porúbka

Spracoval:

Dátum: 1. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 407,88	0,000
1		Zemné práce				2 114,21	0,000
1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,600	42,10	740,96	0,000
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna v hornine 3	m3	17,600	11,76	206,98	0,000
3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,600	1,71	30,10	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,600	0,78	13,73	0,000
5	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	13,920	2,13	29,65	0,000
6	182911121.S	Spevnenie svahu doskami v hornine 1-4 pri sklone svahu nad 1:2 do 1:1	m2	14,000	52,74	738,36	0,000
7	592460020200.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x80 mm, prírodná	m2	14,280	24,82	354,43	0,000
2		Zakladanie				2 180,76	0,000
8	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	17,600	59,25	1 042,80	0,000
9	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	110,000	1,91	210,10	0,000
10	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	112,200	2,04	228,89	0,000
11	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	55,000	7,80	429,00	0,000
12	286110015200.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 160, perforovaná	m	55,550	4,86	269,97	0,000
99		Presun hmôt HSV				112,91	0,000
13	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,260	2,20	70,97	0,000
14	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	32,260	1,30	41,94	0,000
Celkom						4 407,88	0,000